

## Furnizare pac.materiale pentru constructii,com.Gura Raului, jud.Sibiu

I.D.: 92457509

Data publicarii 25.01.24 Coduri CPV 44500000-5

Pretul estimativ: 2.290,32 RON - 2.290,32 RON

Descriere: Furnizare pac.materiale pentru constructii,com.Gura Raului, jud.Sibiu.Pachetul va contine:-1 ELECTROZI SAF-FRO STARINOX 3.2x350mm KG 0.177 83.19 14.73 19% 2.80 2 ELECTROZI SAF-FRO STARINOX 2.5x300mm KG 0.187 117.65 22.00 19% 4.18 3 DISC DE TAIERE ECO 125x1mm buc 2 5.88 11.76 19% 2.24 4 42682 MANUSA ALLSTAR GRIP L/9" buc 1 14.29 14.29 19% 2.71 5 91073 SPRAY TERMOREZISTENT NEGRU PRISMA TECH HEAT BLACK buc 1 23.53 23.53 19% 4.47 6 0722 LOPATA PENTRU CEREALE SI ZAPADA FARA COADA KERBL buc 1 43.70 43.70 19% 8.30 7 COZI UNELTE (LOPATA SI CAZMA) (10) buc 1 11.76 11.76 19% 2.24 8 SURUB AUTOF TB 4.8\*19 WFD 3011 MARO ROSCAT buc 20 0.20 4.03 19% 0.77 9 D A660 R SUP 125\*1 P 328906 KLINGSPOR buc 1 3.36 3.36 19% 0.64 10 CAMERA 16.9 - 24 KABAT buc 2 220.17 440.34 19% 83.66 11 AZ SACI MENAJ 120L ULTRA LDPE NEGRI buc 4 7.56 30.25 19% 5.75 12 42722 MANUSA WOEKSTAR RACE L/9" buc 1 17.65 17.65 19% 3.35 13 MANUSI NYLON NEGRE KROM K104 M8 YSBC buc 1 3.36 3.36 19% 0.64 14 TIJE FILET 1m M 12 buc 3 8.40 25.21 19% 4.79 15 PIULITA HEX M 12 DIN 934-8 BX100 buc 6 0.35 2.12 19% 0.40 16 SAIBA PLATA M 12\*37\*3 DIN 9021 BX100 buc 6 0.59 3.53 19% 0.67 17 VINCLU DE IMBINARE 140x95x65mm buc 3 6.30 18.91 19% 3.59 18 SURUB DULGHERIE CAP INC FAST 6\*100 TX30 BX100 buc 15 0.38 5.67 19% 1.08 19 VINCLU DE IMBINARE 105x105x90 mm STG 47 buc 1 7.98 7.98 19% 1.52 20 ING MIN NPK 1 KG AGRO buc 2 11.93 23.85 9% 2.15 21 CAPAC CU FILET MARE TW 110 (50) buc 2 1.34 2.69 19% 0.51 22 72344 PENSULA MERCATO M 50mm buc 1 5.04 5.04 19%